UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b  r

EDITAL Nº 01/2026 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar para Etapa de Avaliação da
Entrevista prevista no EDITAL Nº 01/2026 PRPG-CT-PPGEE-UFPI.

INSCRIÇÃO MÉDIA SITUAÇÃO

121305 9,10 APROVADO

121349 8,75 APROVADO

121257 9,50 APROVADO

121343 10,00 APROVADO

121313 10,00 APROVADO

121255 7,00 APROVADO

120684 6,10 REPROVADO

121402 4,95 REPROVADO

121397 8,25 APROVADO

121391 9,05 APROVADO

120864 9,00 APROVADO

120697 9,90 APROVADO

121319 9,45 APROVADO

121268 9,50 APROVADO

121422 7,90 APROVADO

Teresina - PI, 06/02/2026.

__________________________________________
 Prof. Dr. Luís Gustavo Mota Souza
 Presidente da Comissão de Seleção

		2026-02-06T21:44:29-0300